Trihilict

9.00- 1.00 ([~

Baconbrot
Schwarzbrot | Bacon | 2 Spiegeleier & Salat 2® 2™ 2w, gs gb

SuRes Fruhstick
1 Croissant | 1 Brétchen | Marmelade | Nutella | Honig | Butter & Obstsalat 2% & sh.am, au,ay, uw

Frihstlick Hacienda
1 Brotchen & 1 Vollkornbrétchen | gekochter Schinken | Salami | Kase |
Krauterquark und Marmelade | Butter | ein gekochtes Ej 2" &b bm uw

Frihstick fit & vital

1 Vollkornbrétchen | 1 Scheibe Vollkornbrot | Butter | 2% &b uw
Schnittkdse & Cheddar | Krauterquark | 1 gekochtes Ei | MUsli

gekochtes Eize
Rdhrei mit Champignons und Schnittlauchaw.2m 2

RUhrei mit Schinken und Kase aw.am. ae3,2,15,7

Vindper

GrieBbrei mit Apfelmusa.am uw.3 7

extra Apfelmus

Nudeln mit Tomatensof3e  am au be, uw [/
extra Reibekase

Nuggets mit Pommes Frites 2w e am uw

9.90 €

10.50 €

11.50 €

12.50€

1.50 €
7.50 €

7.90 €

550 €
0.50 €

590€
1.20€

7.90 €



ab 11.00 ([hr

Mexikanischer Bohneneintopf @

Mais | Kidneybohnen | dicke Bohnen | Tomate | Kartoffeln b bm-av, uw, 3,23, 2,15

Mexikanischer Bohneneintopf mit Fleischballchen
Mais | Kidneybohnen | dicke Bohnen | Tomate | Kartoffeln b bm-av, uw, 3,23, 2,15

Mexikanische Chili Cheese Fries
Pommes Frites | Chili con Carne | KdsesoRe | Jalapenos 2% @M bm. ay, uw, 1, 23
extra Jalapenos

Chili con Carne
Hackfleisch | mexikanisches Gemuse | Nachos ™ @Y 23
extra Nachos

Gaucho Penne
Mexikanisches Gemuse | Bacon | Rucola | mediterrane Kriuter 2 an bm. 23

Schnitzel, Wiener Art”
Schwein | griine Bohnen | Pommes Frites 2" 3 g5 au, bm, ay, uw, 8,22, 3, 23

Portion Pommes Frites

[Buger

BBQ Burger

Dry Age | Emmentaler | Bacon | BBQ | Réstzwiebeln | gepickelte Gurke | Pommes Frites

aw, gb, am, au, bc, bm, uw, 6, 3, 23, 15, 5, 25

Dips ¢ &ilras

Krauterquarkam
BBQ- SoRe b bm 1562325
KasesolRe aw, uw,am,1

7.90

8.90 €

13.50€
0.80 €

13.90€
450 €

13.50€

17.20€

490€

1790 €

1.20€
150€
190€



HeilRgetranke

Espresso

Doppelter Espresso

Tasse Kaffee

Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macchiato

Flavour: Karamell | Haselnuss | Vanille

Kakao mit oder ohne Sahne
Tee: Pfefferminz | Friichte | Earl Grey | griiner Tee

Bier
Ur Krostitzer Pils 8% 22

Schwarzbier &> 22
Diesel | Radler g 22
Weizen | Weizen alkoholfreigo:uw 22

Jever Fun W &

Mexikanisches Bier
Guzman de Gonzalez, Cerveza Oro8buw. 22
Guzman de Gonzalez, Cerveza Negra 84" 22

Wein

Cabernet, Chile3+ 10
Sauvignon Blanc, Chile 3% 1°
Weinschorle 2 10

Sekt, trocken @ 10

Mexikanische Limonaden ,Jarritos”

Mexican — Cola | Lime | Guave | Ananas | Mandarin |

Grapefruit | Mango | Erdbeere

Alkoholfreie Getranke

Tafelwasser

Gerolsteiner, still | mit Kohlensaure
Gerolsteiner Flasche, still | mit Kohlensaure

Coca-Cola Getranke
Coca- Cola | Cola Zero | Cola light
Spezi | Fanta | Sprite-3>613

Schweppes Getrdanke
Tonic | Bitter Lemon | Ginger Ale

Saft & Schorlen

Apfel | Orange | Maracuja
Kirsche | Banane | Kiba

0,3l
0.3l
0.3l
0.5
0.33l

0.33l
0.33l

0.25|
0.25|
0.25|
0.1l

0.37I

0.20I
0.20I

0.20I

0.20I

0.20I

3.90€
420€
3.90¢€
490 €
390¢€

5.50€
5.50€

6.50 €
6.50 €
450 €
3.90€

490€

2.10€
2.20€

2.50€

2.50€

290 €

0.5
0.5
0.5

0.75l
0.75I

2.60€
3.70€
290 €
3.80€
3.90€
3.90€
0.80€

4.20€
290€

490¢€
520€
490€

18.00 €
18.00 €

JARRITOS

0.4
0.4
0.75l

0.4

0.4

0.4

3.60 €
3.90€
6.90 €

420 €

420 €

490 €



[equita. pur
Tequila Spilzengualilal aus dem +Haus Casa Qrendain’

TEQUILA GRAN ORENDAIN BLANCO
Herkunft: Mexiko 40% Vol. 4cl 7.50 €

Geschmack: Sanfter und purer Agavengeschmack kombiniert mit Krautern und Minzaromen. Dreifach destilliert
nach traditioneller Methode. Die handverlesenen Agaven stammen vom Tepecoste-Hugel, direkt am Rivera de
Tequila, einem Gebiet mit einzigartiger Erdcharakteristik.

krviui&/r . /}\A'Mbmmm(%

TEQUILA GRAN ORENDAIN REPOSADO
Herkunft: Mexiko 40% Vol. 4cl 790 €

Geschmack: Elegant und sanfter Geschmack nach Agave mit leichten Holznoten und Vanille. Die von Hand
verlesenen Agaven werden langsam gekocht, dreifach destilliert und elf Monate in kleinen amerikanischen
Holzfassern gelagert. Eine perfekte Balance zwischen Destillation und Fassaromen.

Hgave .%Oggm;% | famille

TEQUILA GRAN ORENDAIN ANEJO
Herkunft: Mexiko 38% Vol. 4cl 8.50 €

Geschmack: Sanfter, jedoch intensiver Geschmack von Agave, Karamell, Schokolade sowie

Kaffee-, Holz- und Vanillearomen. Die reifen Agaven sind zwischen 7 und 8 Jahre alt. Der Agavensirup wird 72
Stunden vergoren und anschlieRend destilliert. Die Lagerung erfolgt 20 Monate in franzdsischen Eichenfassern.
Ein Tequila fir den anspruchsvollen Gaumen

749,0[,»"@, . kmmwe% : gﬁﬁo@(m,&,, . kmﬁcc, '#o@mzz,w . (/ami(/,&



[ equila-(ifsre

CREMA DE ALMENDRADO, Orendain
Mandellikor
Herkunft: Mexiko 30% Vol. 4cl 3.50€

Typisch mexikanischer Mandellikér auf Basis von 100% reinem Tequila.
Milder, stBer Geschmack.

CREMA DE MEMBRILLO, Orendain
Quittenlikor
Herkunft: Mexiko 14% Vol. 4cl 3.50€

Typisch mexikanischer Quittenlikér auf Basis von 100% reinem Tequila.
Likér mit natlrlichen Essenzen von Quitten.

KALORE AL TEQUILA, Orendain
Kaffeelikor
Herkunft: Mexiko 20% Vol. 4cl 490 €

Kostlicher Likdr mit einer cremigen Konsistenz auf Basis von 100% Agave Tequila,
dreifach destilliert und 100% reinem Arabicakaffee. Aroma nach frisch gebrihtem Kaffee, am Gaumen sehr
cremig mit angenehm bitteren Akzenten und leichten Réstaromen der Kaffeebohne.

Der Tequila aus dem Haus ,,Casa Orendain®
wurde ausgezeichnet mit der Grand Gold Medal beim Concours Mondal de Bruxelles 2015
und in der San Francisco World Spirits Competition 2016.



Rum ¢ ffochprogeniges

PAMPERO BLANCO LIGHT, RUM
Herkunft: Venezuela 37,5% Vol. 4cl 490 €

Geschmack: Elegant, langanhaltendes Finish mit holzig, stfRlich, warmen und kraftig wirzigen Klangen. Hergestellt
aus einem Blend traditioneller weiRer Rums, die bis zu vier Jahre lang reiften. Ehemalige Scotch-Fasser aus weilRer
Eiche verleihen dem Blanco seine fruchtigen Noten. Auszeichnung: Monde Selection & San Francisco Awards.

%o@ig . <u/§((0él . (»m/cé{,/,i?

EL DORADO, RUM 12 Jahre
Herkunft: Guyana 37,5% Vol. 4cl 8.50€

Mindestens zwolf Jahre lang reift dieser wohlschmeckende Rum in Eichenfédssern heran.

Das komplexe Bukett enthalt Elemente von Eiche, Melasse und reifen Friichten.

Der weiche, vollmundige Geschmack setzt sich aus Noten von Muskatnuss, Kastanie, Toffee und gebratener
Banane zusammen. Das feinwdrzige Finish enthalt einen Anklang von Karamell. Er wurde schon mehrfach
ausgezeichnet und zahlt geschmacklich zu einem der besten Rumsorten Uberhaupt.

ﬂ\Mfﬁ,%d{Mu;s : /Zai(/amm : 7—(;{(6@ : @ﬂvwm,(, : Zammt@@

ARMONICO GIN
Herkunft: Mexiko 50% Vol. 4cl 8.50€

Handgefertigt in San Juan del Rio, nur wenige Flaschen pro Jahr.
Ein Gin mit einem komplexen Charakter aus Zitrusfriichten, floralen und wirzigen Noten.

Die Mischung erreicht eine perfekte Harmonie, um ein trockenes, seidiges und
langanhaltendes Trinkgefihl zu erzeugen.

gil/ribg/rtbcme,, : (&mé ‘ w(wjf{g

GRAN PISCO CONTROL
Herkunft: Chile 43% Vol. Acl 490 €

Pisco ist ein Destillat aus Traubenmost. Fir die Herstellung werden hauptsachlich Muskatellertrauben
verwendet. Es ist das alkoholische Nationalgetrank Perus und Chiles.

Der Grand Pisco besticht durch sein unverwechselbares Aroma nach reifen Trauben und

ist von vollmundigem Geschmack. Durch die Reifung in Eichenholzfassern vollendet sich der ausgepragte
Charakter.

yeé(»e 7701«4/;(44 v‘o@@mumdfiﬁ


https://de.wikipedia.org/wiki/Destillat
https://de.wikipedia.org/wiki/Traubenmost
https://de.wikipedia.org/wiki/Peru
https://de.wikipedia.org/wiki/Chile

(ocllails aus der Hasche

je Cocktail 0.271 8.50 €

EL PRESIDENTE 14.1 % Vol.

Brauner Rum | Ananassaft | Limettensaft | Grenadine | Sauerkirschsaft

SEX ON THE BEACH 14.1 % Vol.
Wodka | Ananas- und Cranberrysaft | Pfirsichlikér | Orangensaft

MOJITO 14.1 % Vol.

Weiller Rum | Limetten — Minz - Likor | Zitronen- und Limettensaft | Minze

RED BERRY 8 % Vol.

Fruchtwein | Heidelbeersirup | Cranberry — Himbeer - und schwarzes Johannesbeersaftkonzentrat

COLADA 8 % Vol.

Fruchtwein | Ananassaftkonzentrat | Kokossirup

PINK GRAPEFRUIT 8 % Vol.

Fruchtwein | Pink Grapefruit- Zitronen- und Orangensaft | Guarana-Extrakt

WILD PASSION FRUIT 8 % Vol.

Fruchtwein | Maracujasirup -& Saft | Limettensaft Minze

W&e%mg&

je Cocktail 0.20I 8.50 €

APEROL SPRITZ 15 % Vol.

Aperol | Prosecco | Tafelwasser

WILDBERRY LILLET 10.3 % Vol.
Lillet I Russian Wild Berry | Beeren | Minzblatter



ZUSATZSTOFFE UND ALLERGENE

gemifd der Lebensmittelinformationsverordnung 2014

1. mit Farbstoff

2. mit Konservierungsstoff

3. mit Antioxidationsmittel

4, mit Geschmacksverstarker

5. mit einer Zuckerart und
StBungsmittel(n)

6. enthalt eine Phenylalaninquelle

7. mit Phosphat

8. gewachst

9. geschwarzt

10. geschwefelt

11. chininhaltig

12. kann bei Ubermafigem Verzehr
abfihrend wirken

13. coffeinhaltig

14. kann Aktivitat und Aufmerksamkeit
bei Kindern beeintrachtigen

15. mit Nitritpdkelsalz

16. mit Milcheiweil
(bei Fleischerzeugnissen)

17. mit Eiklar (bei Fleischerzeugnissen)

ALLERGENE

aw enthalt glutenhaltiges Getreide*

uw enthalt Weizen*

nr enthalt Roggen*

gb enthalt Gerste*

go enthalt Hafer*

gs enthalt Dinkel*

gk enthalt Kamut*

ax enthalt Hybridstamme*

ac enthalt Krebstiere*

ae enthalt Eier*

af enthalt Fische*

ap enthalt Erdnisse*

ay enthalt Sojabohnen*

am enthalt Milch*

an enthalt Schalenfriichte*

ml Allergen Lactose ML

*und daraus gewonnene Erzeugnisse

18.

19.

20.

21.

N
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sa
sh

SW

sc

sm

st

bc

bm

as

au
Sulfite*
nl

um

sp

sr

5q

unter Verwendung von Milch

(bei Fleischerzeugnissen)

mit Starke

(bei Fleischerzeugnissen)

mit Pflanzeneiweild

(bei Fleischerzeugnissen)

mit kakaohaltiger Fettglasur

(bei Backwaren)

Zubereitung unter Verwendung
von Alkohol

mit Knoblauch

Schweinefleisch

Rindfleisch

Geflugel

Fisch

andere Fleischsorte
ovo-lacto-vegetabiles Gericht
veganes Gericht

aus Fleischstlicken zusammengeflgt
aus Fischsticken zusammengeflgt

enthalt Mandeln*

enthalt Haselnlsse*
enthalt Walnisse*

enthéalt Cashewnlsse*
enthalt Macadamiantsse*
enthalt Pistazien*

enthalt Sellerie*

enthalt Senf*

enthélt Sesam*

enthalt Schwefeldioxid und

enthalt Lupinen

enthalt Weichtiere*
enthélt Pecannisse*
enthélt Paranisse*
enthalt Queenslandnlsse

Aufgrund unseres Verarbeitungsprozesses kdnnen Spuren von glutenhaltigem Getreide, Soja, Milch,
Sesam, Sellerie, NUssen und deren Erzeugnisse nicht ausgeschlossen werden.

* Unsere Trinkschokolade auf Milchpulverbasis wird mit Wasser zubereitet



